
UCHWAŁA NR XVI/124/19
RADY GMINY WŁODAWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506, 1309, 1571,1696,1815) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r., poz. 2010 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, na terenie których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1390).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł miesięcznie i przysługuje na każde dziecko objęte 
Kartą Dużej Rodziny zamieszkujące na danej nieruchomości.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 przysługuje od miesiąca, w którym złożono deklarację zawierającą 
oświadczenie o przysługującej Karcie Dużej Rodziny z jednoczesnym wskazaniem numerów kart osób 
wymienionych w § 1 ust. 2.

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Korneluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 7716


		2019-12-30T14:27:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




